
gültig vom 14. bis 16. August 2025

Aktion

 

5.99 
Wiener 
Würstchen 11
 in Bedienung und  
 SB erhältlich , 
knackige Brüh-
würstchen,  
1 kg = 8,56 €,  
700 g Packung

günstiger
43%
statt 2,29 

BIO

günstiger
43 %
statt 2,29 

100 g

1.29 

Coburger  
Bio-Brietorte 5
mild-feiner Weichkäse, 
60 % Fett i. Tr.

günstiger
40%
statt 4,49 

Aktion

 

2.69 

iglo  
Fisch-, Brezel-, Lachs-  
oder Backfisch-Stäbchen 8
aus bestandserhaltender Fischerei, 
tiefgefroren, 1 kg = 5,98/7,39/12,01 €, 
450/364/224 g Packung

günstiger
27%
statt 4,79 

BIO

günstiger
27 %
statt 4,79 

Aktion

 

3.49 

Meine Lieblinge 
Bio-Lachs  
aufgetaut, 1 kg = 43,63 €, 
80 g Packung

günstiger
30%
statt 19,99 

Aktion

 

13.99 

Lavazza Caffè  
Crema e Aroma, Caffè Crema 
Classico, Espresso Cremoso 
oder Caffè Crema Gustoso,  
ganze Bohnen, 1 kg Packung

günstiger
40%
statt 4,99 

Aktion

 

2.99 
Maybach 1
Grauer oder  
Weisser  
Burgunder,  
trockener  
Weißwein aus 
Deutschland,  
1 l = 3,99 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
44%
statt 1,99 

Aktion

 

1.11 

Lorenz  
Crunchips  
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 7,40 €,  
150 g Beutel

günstiger
28%
statt 2,79 

BIO

günstiger
28 %
statt 2,79 

Aktion

3 Stück

1.99 
Bio-Laugenbrezel 38, 42
1 kg = 7,54 €, 3 Stück = 264 g Tüte
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Endspurt!
Donnerstag bis Samstag!

XXL-Wochen-

Jetzt noch mehr Kracher zum Wochenende!
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*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.   
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  11 Alle Angebote ohne Dekoration.

 

2.79 

Zuckerschoten  
aus Kenia oder Ägypten,  
Klasse I, 1 kg = 13,95 €, 
200 g Schale

BIO

1 kg

1.79 
Bioland  
Bio-Möhren  
 aus Vertragsanbau in  
 Deutschland ,  
Klasse II

 

1.79 

Pak Choi  
 aus Deutschland ,  
Klasse I,  
2 Stück  
Packung

günstiger
32%
statt 2,49 

1.69 
Sam Yang  
Buldak Cup Noodles 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 24,14/21,13 €,  
70/80 g Becher

günstiger
20%
statt 2,49 

1.99 
Mitsuba  
Snack  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 15,92/23,41 €,  
125/85 g Beutel

günstiger
15%
statt 4,49 

3.79 
Youcook  
frisches Gericht  
Indian Style Chicken Tikka 
oder Butter Chicken,  
1 kg = 9,02 €, 420 g Packung

günstiger
14%
statt 13,99 

11.99 
tegut... Feinstes  
White Tiger  
Riesengarnelen 8
aus verantwortungs- 
voller Zucht, mit Schale,  
roh, natur, tiefgefroren,  
1 kg = 14,99 €,  
800 g Beutel

günstiger
11%
statt 4,49 

BIO

günstiger
11 %
statt 4,49 

Aktion

3.99 

Completeorganics Bio-Kimchi  
verschiedene Sorten,  
0,240/0,230 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 16,63/17,35 €,  
240/230 g Glas

günstiger
15%
statt 1,99 

BIO

günstiger
15 %
statt 1,99 

Aktion

1.69 

Alnatura  
Bio-Kokos- 
milch  
1 l = 4,23 €,  
400 ml Dose

günstiger
16%
statt 1,79 

BIO

günstiger
16 %
statt 1,79 

1.49 

Alnatura 
Bio-Mie- 
Nudeln  
1 kg = 5,96 €, 
250 g Packung

BIO

 

2.79 

Alnatura  
Bio-Sojasauce  
1 l = 11,16 €, 250 ml Flasche

BIO
3.49 

tegut...  
Bio Vegan  
Bio-Tempeh8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 17,45 €,  
200 g Packung

günstiger
28%
statt 3,49 

BIO

günstiger
28 %
statt 3,49 

Aktion

2.49 

Taifun  
Bio-Tofu Schwarzwald,  
Basilikum oder Rosso 8
1 kg = 12,45 €, 200 g Packung

20 % 
Rabatt

Bio 

auf alle  
Artikel der Marke Arche 8

Aktion

100 g

2.49 

tegut...  
LandPrimus  

Rindergeschnetzeltes 6
 tegut.com/landprimus ,  

aus der Keule, natur oder gewürzt

günstiger
30%
statt 9,99 

BIO

günstiger
30 %
statt 9,99 

Aktion

 

6.99 

Bio- 
Hähnchen- 

innenbrustfilet 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  

besonders zart, 1 kg = 23,30 €, 
300 g Packung

günstiger

statt 1,79

44%Aktion

100 g

0.99 
Schweine- 
geschnetzeltes Asia 6
verfeinert mit Karotten,  
Zuckerschoten und Porree

15 % 
Rabatt

auf  
tegut... Reis 
verschiedene  
Sorten,  
500 g Packung  

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

3.29
 *

 
1 kg = 16,45 €

1 kg

1.79 Chinakohl  
 aus Deutschland ,  
Klasse I
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Se

rv
ie

rv
or

sc
hl

ag
 –

… für deine ganze Woche!

gültig vom 11. bis 16. August 2025

Unsere Genuss-Ideen aus Fernost



Deine tegut…
Wochenangebote
Gute Angebote 
       für deine  
   Woche!

gültig vom 11. bis 16. August 2025
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günstiger
50%
statt 0,89 

 

0.44 

Zott  
Sahnejoghurt  
verschiedene Sorten, mild, 
10 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 2,93 €, 150 g Becher

günstiger
40%
statt 4,99 

Aktion

Großtafel

2.99 

Milka Schokolade  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,97/10,83/11,07 €, 
300/276/270 g Tafel

günstiger
37%
statt 7,99 

 

4.99 

Doppio  
Passo 1
Primitivo,  
Primitivo Rosato  
oder Grillo,  
halbtrockener Rot-,  
Rosé- oder Weißwein  
aus Italien,  
1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
28%
statt 2,49 

Aktion

 

1.79 

Aoste  
Stickado  
verschiedene 
Sorten,  
z. B. Classic 
oder Hot Chili, 
1 kg = 25,57 €, 
70 g Packung

günstiger
47%
statt 3,79 

 

1.99 

Salakis  
Schafkäse  
Natur oder Light,  
aus 100 % Schafmilch,  
in Salzlake gereift,  
48/25 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 11,06 €,  
180 g Packung

 

1.00 

Avocado  
aus Kolumbien  
oder Sambia,  
Sorte: Hass,  
Klasse I, Stück

VITAMINE

✂

8632F7520D8345

 ** Der Coupon ist vom 11.08. – 16.08.2025 in einem  

tegut… Markt deiner Wahl in Verbindung mit deiner  

tebonus Karte einlösbar. Der Coupon ist nicht über- 

tragbar, kann nur einmalig und nicht nachträglich  

eingelöst werden. Dieser Coupon ist nicht mit  

anderen Mehrfach-Couponaktionen kombinierbar.  

 
Vorteil wird für den Kauf von Produkten unserer  

Eigenmarke tegut… Bio gewährt, ausgeschlossen  

gekennzeichnete Ware.

10-fach Punkte 
auf unsere Eigenmarke tegut... Bio**

Dein Coupon

8632F7520D8345



Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. *  Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Kopfsalat  
 aus Deutschland ,  
Klasse I, Stück

 

0.69 

Preis­
kracher!

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

2.99 *
 

1 kg = 14,95 €

 

3.99 

Pfifferlinge  
aus Litauen, 1 kg = 19,95 €, 
200 g Schale

BIO

 

1.49 

demeter oder Bioland  
tegut... Bio-Rucola  
 tegut.com/herkunftscheck, aus Vertragsanbau  
 in Deutschland , Klasse II, 1 kg = 18,63 €,  
80 g Schale

BIO

 

1.99 

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Kartoffeln  
 aus Deutschland , 1 kg = 1,33 €, 1,5 kg Netz

 

1.99 

tegut… Tomaten  
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Heidelberg,  
 Deutschland , Klasse I, 1 kg = 3,98 €, 500 g Schale

 

4.99 

Spraynelken 8
verschiedene Farben, 10 Stiele im Bund

 

4.99 

Exacum 8
verschiedene Farben, im 12 cm Kultur-Topf

 

2.99 

Astern 8
verschiedene Farben, im 12 cm Kultur-Topf
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  Saftig und  
geschmackvoll!
      Wassermelonen  
  aus Deutschland

Entdecke unsere deutschen Wassermelonen 
aus dem Markgräflerland! Das milde Klima 
und die leichten, wasserdurchlässigen Böden 
der Region eignen sich perfekt für den Anbau 
von hochwertigen Sonderkulturen. Besonders 
die höheren Nachttemperaturen sorgen für 
einen intensiven Geschmack und eine hervor-
ragende Süße. Genieße saftige, geschmack-
volle Wassermelonen direkt aus Deutschland!

Sommersalat  
mit Wassermelone und Pesto
Hier geht’s zum Rezept …

Alle Angebote ohne Dekoration.   *  Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

 

2.99 

Äpfel Pink Lady  
aus Südafrika oder Chile, Sorte: Cripps Pink,  
Klasse I, 1 kg = 4,98 €, 700 g Schale

 

2.99 

Mirabellen  
 aus Deutschland ,  
Klasse I, 1 kg = 5,98 €, 500 g Schale

BIO

 

1.99 
Bio- 
Mango  
aus der  
Dominikanischen Republik,  
Sorte: Kent oder Keitt,  
Klasse II, Stück

–0,80 € in  
tebonus Punkten 

1.99 *

 

2.79 

Nektarinen  
aus Spanien,  
gelbfleischig,  
Klasse I, 1 kg Schale

Stück

2.99 

Deutsche  
Wassermelone  
 aus Deutschland , Klasse I, Stück

Tellerpfirsiche  
aus Spanien, weißfleischig, Klasse I,  
1 kg = 2,98 €, 500 g Schale

 

1.49 

Preis­
kracher!

O
B

S
T

3



günstiger

statt 1,99

25%Aktion

100 g

1.49 

Duroc  
Holzfällersteak 6, 8
in Whiskey-Pfeffer-Marinade

günstiger
21%
statt 2,29 

BIO

günstiger
21 %
statt 2,29 

100 g

1.79 

Bio-Pollo-Fino 6
natur oder mariniert, 
ideal zum Kurzbraten

günstiger
20%
statt 2,49 

BIO

günstiger
20 %
statt 2,49 

Aktion

100 g

1.99 
Bio- 
Rinder- 
bratwurst 6
aromatisch, rein Rind, 
im Schafssaitling

Stück

3.50 

Schnitzel  
im Rhönweck 8, 11
 

günstiger
20%
statt 4,99 

Aktion

100 g

3.99 

Lammfilet 6
zart und saftig, zum Kurzbraten 
geeignet, natur oder gewürzt

günstiger
20%
statt 4,99 

BIO

günstiger
20 %
statt 4,99 

Aktion

100 g

3.99 

Bio- 
Roast- 
beef 6
geeignet zum Kurzbraten als 
Steak oder zum Schmoren als 
Braten, aromatisch und zart

günstiger
12%
statt 3,99 

Aktion

100 g

3.49 
Kalbs- 
rücken 6
zartes Fleisch,  
gut geeignet zum  
Kurzbraten als Steak  
oder im Ganzen zum Schmoren

Täglich 
warme 

Snacks!

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  11 Alle Angebote ohne Dekoration.

Schweinefilet 6
besonders zart

günstiger
50%
statt 1,99 

Aktion

100 g

0.99 

Preis-
kracher!

alles andere ist Käse
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6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
31%
statt 2,19 

100 g

1.49 Cordon Bleu 6
paniert und gefüllt mit 
Schinken und Käse

günstiger
20%
statt 4,99 

Aktion

100 g

3.99 Lamm- 
filetspieß 6
mit Oliven

günstiger
20%
statt 2,49 

Aktion

100 g

1.99 Schweine- 
filetspieß 6
natur oder mariniert

günstiger
12%
statt 7,99 

BIO

günstiger
12 %
statt 7,99 

Aktion

 

6.99 

Biokreis  
tegut... Bio-Rindfleischburger  
ideal für Grill oder Pfanne, 1 kg = 23,30 €, 300 g Packung

günstiger
10%
statt 4,99 

BIO

günstiger
10 %
statt 4,99 

 

4.49 

Biokreis  
tegut... Bio-Geflügelbratwurst  
aus Puten- und Hähnchenfleisch, 1 kg = 18,71 €, 240 g Packung

günstiger
47%
statt 1,69 

Aktion

100 g

0.89 

tegut...  
LandPrimus  
Schweineschnitzel 6
 tegut.com/landprimus ,  
saftig und zart,  
aus der Keule

günstiger
13%
statt 2,29 

100 g

1.99 
BIOBio- 

Pollo  
Fino 6
natur oder mariniert, 
gefüllt mit Frischkäse

Rinderbraten 
oder -gulasch 6
aus dem Bug

günstiger
11%
statt 1,69 

Aktion

100 g

1.49 

Preis-
kracher!
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6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
18%
statt 3,69 

Aktion

 

2.99 

El Pozo  
Fuetec  
spanische Salami, 
1 kg = 17,59 €,  
170 g Packung

BIO

 

2.29 

Wiltmann  
Bio-Salami  
verschiedene Sorten, z. B. Bio-Geflügel,  
Bio-Peperoni oder Bio-Pfeffer,  
1 kg = 28,63 €, 80 g Teller

günstiger
16%
statt 5,99 

Aktion

 

4.99 

Bratwurst Kanu des Manitu  
Schinkenkrakauer mit feurigen Jalapeños  
und Chili oder Rostbratwurst „Griechische Art” 
mit Hirtenkäse und Paprika, 1 kg = 11,09 €,  
450 g Packung

günstiger
25%
statt 3,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

100 g

2.99 

Bio-Rosmarin-
schinken 6

leicht geräuchert  
und gekocht,  

saftig, mit  
Rosmarin  

gewürzt

günstiger
33%
statt 2,99 

100 g

1.99 
Schwarzwälder 
Schinken 6
mild-würzig, mit feinem 
Tannenrauch-Aroma

günstiger
20%
statt 2,49 

100 g

1.99 
Bodega  
Aperospieß 6
Datteln und Trocken- 
pflaumen in geräucherten Bauchspeck gewickelt, 
ideal für Pfanne oder Grill

günstiger

statt 2,79 

35%
100 g

1.79 

Klassik Kabanos 6
heißgeräucherte Salamispezialität

günstiger
20%
statt 2,49 

Aktion

100 g

1.99 

Rindfleischsalat 6
in einem süß-säuer- 
lichen Dressing,  
mit Frühlings- 
zwiebeln und  
Cranberries  
verfeinert

Holzofenfleischkäse 6
rustikal mit dicker Kruste, 
einzigartig im Geschmack

günstiger
15%
statt 1,99 

100 g

1.69 

Preis-
kracher!
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tebonus Karte hinterlegen
oder neu registrieren

Es gelten die Teilnahmebedingungen.
Bitte beachte die Hinweise zum Datenschutz.

Digitale Karte öff nen

Hier punktest du
nach deinen Wünschen.

Registrieren

Login

08:23

Hergestellt nach strengen 
    Kriterien und mit 
höchster Verantwortung. 
      Das sind unsere Produkte 
der Marke tegut… Bio.

Willst du mehr über „Bio“ wissen? 
tegut.com/bio

   Weil Gutes 

  Freude macht.

Mit tebonus beim 
    Einkaufen sparen!

Gleich in der tebonus App 
oder im Markt anmelden
und direkt lossparen. 

tegut.com/tebonus 

Deine Vorteile:  
 Mit tebonus punktest du bei jedem Einkauf** ab 2 €.  

 Pro 2 € Umsatz erhältst du einen tebonus Punkt. 
 Viele weitere Punkte sammelst du mit den tebonus

 Wochen-Hits und exklusiven Coupon-Aktionen. 
 Beim Bezahlen kannst du die Punkte einfach

 einlösen und sparen, 1 Punkt = 1 Cent.

 ** Vorteile werden nicht gewährt für den Kauf von Tabakwaren, Verlagserzeugnissen, Handyguthaben, Geschenkgutscheinen, sonstigen Wertkarten,  
Tchibo-Artikeln, Lotterie-Produkten sowie auf Postdienstleistungen, Pfandbeträge und alle weiteren entsprechend gekennzeichneten Leistungen.

10-fach Punkte 
auf tegut… Bio:
Coupon auf Seite 1

7



günstiger
25%
statt 3,99 

100 g

2.99 Old Amsterdam  
Ziegenkäse 5
kräftiger Harkäse, 55 % Fett i. Tr.

5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Schweizer  
Appenzellerin®  
Elegant 5
milder Schnittkäse,  
48 % Fett i. Tr., 3 – 5 Monate gereift,  
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
28%
statt 3,49 

100 g

2.49 

Preis-
kracher!

günstiger
31%
statt 2,89 

 

1.99 

Milkana  
Schmelzkäse  
verschiedene Sorten, 50 % Fett i. Tr., 1 kg = 10,47 €, 190 g Packung

günstiger
28%
statt 2,49 

100 g

1.79 
BIO

Landana  
Bio-Gouda  
mild 5
mild-feiner Schnittkäse, 50 % Fett i. Tr.,   
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
10%
statt 1,99 

Aktion

100 g

1.79 

Frischkäse- 
creme 5
verschiedene Sorten,  
mild-fein oder würzige  
Frischkäsezubereitung,  
56 – 60 % Fett im Milchanteil

günstiger
41%
statt 3,39 

 

1.99 

Bergader  
Bavaria blu oder Almzeit  
von Natur aus laktosefrei, Weichkäse,  
70 % Fett i. Tr., 1 kg = 11,37 €, 175 g Packung

günstiger
28%
statt 3,49 

 

2.49 

Bioland Andechser Natur Bio-Käsescheiben  
verschiedene Sorten, 48 – 50 % Fett i. Tr., 1 kg = 16,60 €, 150 g Packung

günstiger
33%
statt 2,99 

 

1.99 

Kerrygold geriebener Käse 8
Cheddar oder Pizzakäse, 40 – 50 % Fett i. Tr., 1 kg = 13,27 €, 150 g Packung

Die Appenzellerin® Elegant 
schmeckt ganz anders als  
ihre würzigen Appenzeller® 
Brüder und geht damit  
geschmacklich eigene Wege. 
Sie richtet sich an Liebhaber 
und Freunde von mildem, 
floral-fruchtigem Käse.  
Sie präsentiert sich lieblich 
und nur dezent aromatisch, 
leicht milchig und ausge-
wogen. Sie ist weniger  
würzig, aber trotzdem 
vollmundig und ver führt 
durch einen geschmeidigen 
Charme. Perfekt also für alle, 
die es nicht zu würzig mögen.
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Tradition als Fundament, Natur als Verpflichtung.  
Seit Jahrzehnten stehen wir für erstklassigen  
Fischgenuss – sorgfältig verarbeitet und mit  
echter Hingabe zubereitet. Für einen intensiven  
Geschmack und Qualität, die man bei jedem  
Bissen schmeckt. Entdecken Sie den Unterschied: 
Natürlich. Nordisch. Einzigartig.

Frische, die  
man schmeckt!

www.ostseefisch.de

4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
 12 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einer Feinkost-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Rotbarschfilet 4
natur oder mariniert, zum Braten geeignet

günstiger
30%
statt 3,99 

100 g

2.79 

Preis-
kracher!

günstiger
25%
statt 1,99 

100 g

1.49 

Forelle 4
ideal zum Braten und Grillen

günstiger
24%
statt 4,99 

100 g

3.79 
Lachs- 
Stremelchen 4
heißgeräuchert,  
natur oder mit Pfeffer Auflage

günstiger
28%
statt 2,49 

1.79 

NOA  
Hummus oder Brotaufstrich 8
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 10,23 €, 175 g Packung

günstiger
23%
statt 12,99 

9.99 

natsu  
Sushi Mixed oder Lachs Collection 8
1 kg = 31,22/26,64 €, 320/375 g Packung

BIO
2.29 

Alnatura  
Bio-Feinkostsalat  
Fleisch- oder Geflügelsalat,  
1 kg = 15,27/18,32 €, 150/125 g Packung

Aktion

100 g

1.99 

Antipasti 12
Peperoni oder Peppacaps mit Frischkäse 
gefüllt oder getrocknete Tomaten

günstiger
16%
statt 2,99 

 

2.49 

Ostseefisch  
Heringsfilet Matjesart  
aus bestandserhaltender Fischerei,  
in Rapsöl, 1 kg = 8,30 €, 300 g Packung FI
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Preis­
kracher!

Danone Actimel  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,78 €,  
8 x 100 g = 800 g Packung

günstiger
44%
statt 3,99 

 

2.22 

günstiger
20%
statt 1,49 

 

1.19 

Weihenstephan  
Joghurt Natur 8
3,5 % Fett, 1 kg = 2,38 €,  
500 g Becher

günstiger
17%
statt 2,69 

BIO

günstiger
17 %
statt 2,69 

 

2.22 

Bioland  
Andechser Natur  
Bio-Quark oder Bio-Fruchtquark 8
Vanille oder Mango-Vanille, 20 % Fett i. Tr., 1 kg = 4,93 €, 450 g Becher

BIO

 

0.99 

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Schmand  
24 % Fett, 1 kg = 6,60 €, 150 g Becher

Aktion

 

0.79 

Zott  
Monte oder Top Cup 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,27/11,29 €, 150/70 g Becher

günstiger
30%
statt 3,59 

Aktion

 

2.49 
Meggle  
Streichzart 8
mit Joghurt oder  
ungesalzen, 1 kg = 9,96 €, 
250 g Becher

Aktion

 

1.29 

Weihenstephan 
Haltbare Milch  
3,5/1,5 % Fett,  
1 l PackungFR
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
11%
statt 4,99 

 

4.44 planted  
Steak  
Paprika oder 
Spieße  
Kräuter 8
vegan,  
1 kg = 27,75/22,20 €, 
160/200 g Packung

günstiger
13%
statt 2,29 

BIO

günstiger
13 %
statt 2,29 

 

1.99 

Raw Bite Bio-Riegel 8
verschiedene Sorten, vegan, 1 kg = 39,80 €, 50 g Riegel

Garden Gourmet 8
vegane Filet-Streifen oder  
vegetarische Gemüsebällchen,  
1 kg = 14,23/12,45 €,  
175/200 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

Aktion

 

2.49 

Preis­
kracher!

günstiger
20%
statt 2,49 

Aktion

 

1.99 
Simply V  
vegane Scheiben  
oder gerieben 8
würzig oder Pizza-Reibealternative, 
1 kg = 13,27/11,06 €,  
150/180 g Packung

günstiger
10%
statt 1,99 

 

1.79 Andros  
So Good  
so Veggie  
Greek Style oder 
Vanille, vegan,  
aus Kokosmilch,  
1 kg = 5,11 €,  
350 g Becher

15 %  
Rabatt

auf  
Oppo  
Low Calorie Eiscreme  8
verschiedene Sorten, 475 ml/3 x 95 ml/240 ml Packung 

günstiger

statt 1,99

10%Aktion

 

1.79 

Alpro  
Not MLK  
3,5/1,8 % Fett,  
vegan,  
1 l Packung V
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Preis­
kracher!

Gustavo Gusto  
Pizza  
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 8,51/8,12 €, 410/430 g Packung

günstiger
27%
statt 4,79 

Aktion

 

3.49 

günstiger
35%
statt 3,89 

 

2.49 

Langnese Eis  
Capri, Dolomiti oder Nogger  
1 l = 5,03/5,68/5,30 €,  
9 x 55/6 x 73/5 x 94 ml Multipackung

Aktion

 

5.99 

tegut... Lachs-Naturfilets  
aus verantwortungsvoller Fischzucht, tiefgefroren, 
1 kg = 23,96 €, 250 g Packung

BIO

 

2.99 
tegut...  
Bio zum 
kleinen Preis 
Bio-Mango 
oder -Wild- 
heidelbeeren  
tiefgefroren,  
1 kg = 9,97 €,  
300 g Packung

günstiger
25%
statt 3,99 

 

2.99 

Pizza Lorenzo  
frische Pizza 8
Spezial oder Salami,  
1 kg = 7,48/8,08 €, 400/370 g Packung

günstiger
10%
statt 2,79 

 

2.49 

tegut... freppy  
Snackbox 8
Käse & Ei oder Gartensalat,  
1 kg = 14,23 €, 175 g Box

günstiger
26%
statt 2,69 

 

1.99 

Arla  
Starbucks  
Protein-Drink  
Caffè Latte oder Caramel Haselnuss, 
koffeinhaltig, 1 l = 6,03 €,  
330 ml Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger

statt 3,79 

21%
 

2.99 
Tillmans  
Toasty 8
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren,  
1 kg = 10,68 €,  
280 g PackungT
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.
42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
25%
statt 1,99 

 

1.49 
Kirschtasche 38
Blätterteig-Tasche  
mit Kirschfüllung,  
1 kg = 14,90 €,  
100 g Stück

 

2.49 

tegut...  
Feinstes Knäckebrot  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 12,45 €,  
200 g Packung

Naturland Herzberger  
Bio-Baguette Oriental 38
Bio-Weizenbaguette mit Bio-Kurkuma, -Feigen  
und -Schwarzkümmel, 1 kg = 9,96 €, 250 g Stange

günstiger
16%

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

Aktion

 

2.49 

Preis­
kracher!

günstiger
13%
statt 2,89 

BIO

günstiger
13 %
statt 2,89 

Aktion

3 Stück

2.49 

Naturland  
Herzberger  
Bio-Mehrkorn- 
brötchen 38, 42
verfeinert mit Bio-Leinsamen, 
-Sonnenblumenkernen,  
-Kürbiskernen und -Sesam,  
1 kg = 11,86 €,  
3 Stück = 210 g Tüte

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

 

2.49 

Naturland Herzberger Bio-Weizen-Butter Toastbrot  
1 kg = 4,98 €, 500 g Packung

günstiger
13%
statt 2,29 

 

1.99 

Pagen Gifflar 
Hefe-Röllchen 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,65 €,  
260 g Packung

günstiger
12%
statt 3,99 

BIO

günstiger
12 %
statt 3,99 

 

3.49 Naturland  
Herzberger  
Bio-BROTzeit-
brot 38, 42
Bio-Weizenmischbrot,  
1 kg = 4,65 €,  
750 g Laib
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*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Preis­
kracher!

Ferrero  
Kinderschokolade  
oder Yogurette Erdbeere   
1 kg = 12,90 €, 100 g Packung 

–0,18 € in  
tebonus Punkten 

1.11 *
 

1 kg = 11,10 €

günstiger
13%
statt 1,49 

 

1.29 

günstiger
22%
statt 8,99 

 

6.99 

illy Espresso 8
gemahlen oder ganze Bohne, 
1 kg = 27,96 €, 250 g Dose

günstiger
32%
statt 3,29 

 

2.22 

Nestlé Nesquik  
kakaohaltiges Getränkepulver, 
1 kg = 6,34 €, 350 g Beutel

günstiger
41%
statt 4,29 

 

2.49 

Nestlé Cerealien  
Nesquik, Cini Minis, Cookie Crisp oder Lion,  
1 kg = 7,55/6,64/6,23 €, 330/375/400 g Packung

günstiger
22%
statt 4,49 

3.49 

Langnese  
Land- oder Sommerblütenhonig  
1 kg = 6,98 €, 500 g Glas

günstiger
16%
statt 1,79 

BIO

günstiger
16 %
statt 1,79 

1.49 

Wiedenbauer Bio-Bonbons  
verschiedene Sorten, 1 kg = 19,87 €, 75 g Beutel

günstiger
44%
statt 1,99 

Aktion

 

1.11 funny-frisch  
Spezialitäten, 
Pom Bär oder  
Pom Bär  
Ofen Minis 8
verschiedene Sorten, 
1 kg = 14,80/13,88 €, 
75/80 g Beutel

15 % 
Rabatt

auf Nestlé  
After Eight  
oder Riegel  8
verschiedene Sorten

günstiger

statt 1,99

10%
 

1.79 
BIO

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Kesselchips 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 14,32 €, 125 g Packung
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*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

20 % 
Rabatt

auf  
Barilla Pesto 
verschiedene Sorten  

–0,05 € in  
tebonus Punkten 

0.44 *
 

1 kg = 11,00/13,75 €

günstiger
58%
statt 1,19 

 

0.49 

Knorr Fix  
verschiedene Sorten, z. B. Spaghetti  
Bolognese oder Nudel-Schinken Gratin,  
1 kg = 12,25/15,31 €, 40/32 g Beutel

BIO

 

2.99 

Alnatura 
Bio-Brat- 
& Backöl  
1 l = 3,99 €, 
750 ml Flasche

günstiger
20%
statt 0,99 

 

0.79 

tegut...  
Tomaten in Stücken  
1 kg = 1,98 €, 400 g Dose

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

Aktion

 

2.49 

Nabio  
vegetarische Bio-Cremesuppe  
verschiedene Sorten, 1 l = 6,64 €,  
375 ml Glas

Appel  
Heringsfilets  
aus bestandserhaltender Fischerei,  
verschiedene Sorten, 1 kg = 6,45 €, 200 g Dose

Preis­
kracher!

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

0.99 *
 

1 kg = 4,95 €

günstiger
35%
statt 1,99 

 

1.29 

tegut…  
Bio vegan Bio-Veggie-Hack  
oder -Hackbällchen
1 kg = 13,20/9,90 €, 75/100 g Packung

günstiger
20%
statt 4,99 

BIO

günstiger
20 %
statt 4,99 

Aktion

0.99

günstiger

statt 2,69

26%Aktion

 

1.99 

Barilla Pasta  
Collezione oder Al Bronzo 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 3,98 €, 
500 g Packung

günstiger

statt 1,29

23%
 

0.99 

Dr. Oetker Seelenwärmer  
verschiedene Sorten, 1 kg = 17,07/16,78/16,50 €, 
58/59/60 g Packung
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.   
21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

günstiger
35%
statt 19,99 

 

12.99 
Hacker  
Pschorr  
Münchner  
Hell oder  
Natur  
Radler 1, 8
1 l = 1,30 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 4,50 € Pfand

Bio

günstiger
18%
statt 10,99 

 

8.99 

Valdo 1, 8
Prosecco Valdobbiadene Superiore “Marca Oro”, 
Extra Dry, DOCG oder Bio-Prosecco, Brut, DOC,  
aus Venetien, Italien, 1 l = 11,99 €, 0,75 l Flasche

Veltins Pilsener 1
1 l = 1,10/1,39 €,  
20 x 0,5/24 x 0,33 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

günstiger
35%
statt 16,99 

 

10.99 

Preis­
kracher!

günstiger
24%
statt 5,29 

 

3.99 

Württemberger Weingärtner  
„Süss & Fruchtig“ 1
Riesling oder Trollinger, süßer und fruchtiger 
Weiß- oder Roséwein aus Württemberg,  
Deutschland, 1 l = 5,32 €, 0,75 l Flasche

günstiger
38%
statt 6,49 

 

3.99 

Mumm & Co.  
Jahrgangssekt 1
verschiedene Sorten, 1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

20 % 
Rabatt

Bio
auf Bioland  
Riedenburger Bio-Ur-Helles 1  
oder Bio-alkoholfreies Bier 8 

verschiedene Sorten, 10 x 0,5/10 x 0,33 l Fl./Kasten

günstiger
30%
statt 9,99 

 

6.99 
Wodka  
Gorbatschow 2, 21
37,5 Vol.-%,  
1 l = 9,99 €,  
0,7 l Flasche

günstiger
30%
statt 19,99 

 

13.99 

Budweiser Budvar 1
1 l = 1,40 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
27%
statt 1,09 

0.79 

Bitburger  
Premium Pils oder  
Warsteiner Premium Pilsner 1, 8
1 l = 1,58 €, 0,5 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Adelholzener Mineralwasser 8
naturell oder sanft, 1 l = 0,50 €,  
6 x 1 l Fl./Pack, zzgl. 1,50 € Pfand

Preis­
kracher! günstiger

26%
statt 4,09 

 

2.99 

günstiger

statt 5,99

16%
 

4.99 
Krumbach  
Mineralwasser 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 0,59 €, 12 x 0,7 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,30 € Pfand

Rosbacher Mineralwasser 8
verschiedene Sorten, 1 l = 0,55 €,  
12 x 0,75 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

günstiger
26%
statt 6,79 

 

4.99 

Preis­
kracher!

günstiger
26%
statt 14,99 

 

10.99 

Paulaner Spezi 8
koffeinhaltige Orangenlimonade mit Cola,  
1 l = 1,10 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
26%
statt 11,49 

 

8.49 

Sinalco Limonade  
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 0,71 €, 12 x 1 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,30 € Pfand

günstiger
31%
statt 1,29 

0.89 hella  
Frucht  
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 0,59 €,  
1,5 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € 
Pfand

günstiger
15%
statt 1,99 

1.69 
Vitamin 
Well  
Vitamindrink, 
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 3,38 €, 
0,5 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € 
Pfand

günstiger
23%
statt 1,29 

0.99 Afri Cola 
oder Afri 
Cola  
Zuckerfrei  
koffeinhaltig,  
1 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € 
Pfand

günstiger
13%
statt 1,49 

BIO

günstiger
13 %
statt 1,49 

1.29 

Pure & Fun PAW Patrol  
Bio-Heldentrank 8
1 l = 3,91 €, 0,33 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

Perfekt  
zum  
Schulstart

günstiger
23%
statt 4,29 

 

3.29 

Capri-Sun  
verschiedene Sorten, 1 l = 1,65 €, 10 x 0,2 l Pack

günstiger
25%
statt 1,99 

Aktion

 

1.49 

Schweppes  
verschiedene Sorten, 1 l = 1,19 €, 
1,25 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

BY­OB/BY­S
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

demeter  
Holle  
Bio-Quetschmus Frucht 9
Berry Puppy oder Banana Lama,  
1 kg = 7,70 €, 100 g Packung

günstiger
22%

BIO

günstiger
22 %
statt 0,99 

 

0.77 

Preis­
kracher!

günstiger
20%
statt 9,99 

7.99 

Pampers  
baby-dry Pants oder premium  
protection Windeln Single Pack 9
verschiedene Größen, 20er/22er-Packung

günstiger
13%
statt 1,29 

BIO

günstiger
13 %
statt 1,29 

1.11 

Alnatura  
Bio-Obstgläschen 9
verschiedene Sorten, 1 kg = 5,84 €, 190 g Glas

Natur­
kosmetik

günstiger
11%
statt 8,99 

7.99 
Weleda For Men  
Feuchtigkeitscreme  
oder Sensitiv Reinigungs-
milch Mandel 9
1 l = 266,33/106,53 €, 30/75 ml Tube

günstiger
20%
statt 0,99 

0.79 

Signal  
Zahnpasta 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 10,53 €, 75 ml Tube

günstiger
20%
statt 2,79 

2.22 L’Oréal  
Men Expert  
Deo Spray  
oder Roll on 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 14,80/44,40 €,  
150 ml Dose/50 ml Roller

günstiger
16%
statt 2,99 

 

2.49 

Kneipp  
Duschgel 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 12,45 €, 200 ml Tube

günstiger
16%
statt 2,99 

 

2.49 

Nivea  
Shampoo oder Spülung 9
verschiedene Sorten, 1 l = 9,96/12,45 €, 
250/200 ml Flasche

Natur­
kosmetik

günstiger
12%
statt 3,99 

 

3.49 

Sodasan  
Flüssigseife 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 11,63 €, 300 ml Spender

günstiger
20%
statt 4,99 

Aktion

3.99 

got2b  
Haargel Kleber oder  
Matt-Paste Strand Matte 8, 9
1 l = 26,60/39,90 €, 150 ml Tube/100 ml Dose

Aktionszeitraum: 11. 08 – 17. 08. 2025
*Beim Kauf Holle Quetschies/Snacks für mindestens 8 € und 
Vorlage des Coupons erhalten Sie einen Sofort-Rabatt in Höhe 
von 2 € direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nur 
in teilnehmenden Märkten. Nicht mit anderen 
Rabatt-Aktionen kombinierbar. Promopacks sind 
von der Aktion ausgeschlossen. Nur ein Coupon pro 
Kauf einlösbar. Nur Orginalcoupons gültig. Kopien 
werden nicht akzeptiert.

2 €
RABATT*

D
R

O
G

ER
IE

 &
 H

A
U

S
H

A
LT

S
W

A
R

EN

18



9 8 1 2 8 1 2 2 2 0 1 0 8

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 

günstiger
20%
statt 0,49 

 

0.39 

Vitakraft  
Hunde-Beefstick  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 32,50 €, 12 g Packung

günstiger
20%
statt 0,69 

 

0.55 

Gourmet Perle  
oder Gourmet A la Carte  
verschiedene Sorten, 1 kg = 6,47 €, 85 g Beutel

Preis­
kracher!

günstiger
35%
statt 6,99 

 

4.49 

Regina Kamillen-Toilettenpapier  
3-lagig, 16 x 150 Blatt Großpackung

günstiger
28%
statt 3,49 

2.49 Heitmann 
pure Reine 
Citronen- 
säure 8
1 kg = 7,11 €/ 
1 l = 4,98 €,  
350 g Packung/ 
500 ml Flasche

günstiger
25%
statt 3,99 

 

2.99 
Tena  
discreet 
Hygiene- 
einlagen  
verschiedene 
Größen und 
Packungsinhalte, 
z. B. 12er/10er-
Packung

günstiger
12%
statt 3,99 

3.49 

Sagrotan  
Wäsche-
Hygiene-
spüler 19
verschiedene 
Sorten, 1 Wasch- 
ladung = 0,17 €,  
20 Wasch- 
ladungen, 
Flasche
 19 Biozidprodukte 
vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets 
Etikett und Produktin­
formationen lesen.

günstiger
16%
statt 1,79 

1.49 Palmolive 
Geschirr- 
spülmittel 8
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 2,98/1,99 €, 
500/750 ml Flasche

Aktion

 

0.79 

Josi Dog  
Hundenahrung oder  
Josi Cat Katzennahrung  
verschiedene Sorten, 1 kg = 1,90 €, 415 g Dose

 

6.49 
Coral Magic Wash 8
verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,31 €,  
21 Waschladungen/Flasche

günstiger
23%
statt 5,79 

 

4.44 

Tempo Taschentücher 8
42 x 10 Stück Vorratspack D
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Deine exklusiven Wochen-Hits!

Noch nicht dabei?
Gleich in der tebonus  
App oder unter  
tegut.com/tebonus  
anmelden.

 Für je 2 € Einkauf a) einen tebonus  
Punkt erhalten.
 Mit exklusiven Aktionen zusätzlich 
Punkte sammeln.

 Punkte können ganz  
einfach beim Bezahlen  
an der Kasse eingelöst  
werden: Pro Punkt  
wird ein Cent gespart.

Mit tebonus beim Einkaufen sparen:

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

Bio

 auf  
demeter tegut...  
Bio-Zwetschgen   
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in  
Italien, Sorte: Stanley,  
Klasse II,  
500 g Schale

10-fach 
Punkte

 auf  
Holderhof Sirup   
verschiedene Sorten,  
0,5 l Flasche

20-fach 
Punkte

  
auf  
steirisches  
Kürbiskernöl   
250 ml Flasche

30-fach 
Punkte

 auf   
Bönsel Kochkäse   
mit oder ohne Kümmel,  
20 – 40 % Fett i. Tr.,  
200 g Becher

20-fach 
Punkte

Bio

 auf  
tegut...  
Bio- 
Räucher- 
wurzerl   
nur in SB erhältlich,  
2 x 60 g Packung

30-fach 
Punkte

Natur-
kosmetik

  
auf  
Sante Shampoo , 
 Spülung oder  
festes Shampoo
verschiedene Sorten, 
250/150 ml/60 g Packung

20-fach 
Punkte

 auf  
Kitchen Joy  
Asiatisches  
Fertiggericht  
oder Chicken   
tiefgefroren,  
verschiedene Sorten

30-fach 
Punkte

Bio
  
auf  
tegut...  
vom Feinstes 
Bio-Prosecco1 
oder  
-Mousseux 
alkoholfrei  
ein feinprickelndes 
Vergnügen,  
0,75 l Flasche

20-fach 
Punkte

20



tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kunden  betreuung unter Tel.: 0800 000 22 33 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr kosten-
frei aus dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz) oder per E-Mail: info@tegut.com

Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195
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günstiger
12%
statt 3,99 

BIO

günstiger
12 %
statt 3,99 

 

3.49 
Naturland  
tegut...  
Bio-Eierteigwaren  
verschiedene Sorten, Verpackung 
aus Papier, 1 kg = 6,98 €,  
500 g Packung

günstiger
16%
statt 5,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 5,99 

4.99 

Ecovin  
tegut...  
Bio-Wein 1, 8
Bio-Grauburgunder 
oder Bio-Riesling, 
trockener Weiß-
wein aus der Pfalz, 
Deutschland,  
1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
20%
statt 2,49 

 

1.99 
BIOBioland  

tegut...  
Bio-Camembert  
60 % Fett i. Tr.,  
mild-aromatisch  
und cremig, 1 kg = 13,27 €, 
150 g Packung

günstiger
11%
statt 4,49 

Aktion

 

3.99 
BIO

Naturland  
tegut...  
Bio-Steinofen- 
pizza 8
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren,  
1 kg = 12,09/11,74/12,87 €, 
330/340/310 g Packung

 

3.99 
BIO

Bioland  
tegut…  
Bio-Heidelbeeren  
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
 nachhaltige Verpackung , Klasse II,  
1 kg = 15,96 €, 250 g Schale

 

2.99 
BIO

demeter  
oder Naturland  
tegut… Bio- 
Weintrauben hell, kernlos  
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Italien oder Spanien,  
Sorte: siehe Etikett, 1 kg = 5,98 €, 500 g Schale

günstiger

statt 2,79

10%
 

2.49 
BIONaturland  

tegut...  
Bio-Basmatireis  
oder -Jasminreis  
1 kg = 4,98 €,  
500 g Packung

günstiger

statt 7,99

25%
 

5.99 
BIOBiokreis tegut...  

Bio-Burger Patties 8
tiefgefroren, 1 kg = 23,04 €,  
2 x 130 g Packung
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Beste Bio-Produkte für deinen perfekten Genuss.
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